
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город» 

ПРИКАЗ 

23.11.2023 г. № э/- И 

«Об итогах проведения аттестации педагогического работника МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр — детский сад №182» в 2023 году на 

соответствие занимаемой должности» 

В соответствии с частью 2 статьи $1 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

«Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ 

с изменениями и дополнениями ст. 49 «Аттестация педагогических работников», 

Приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года №276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организации, 

осуществляющих — образовательную — деятельность», Положения об гттестации 

педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №182», Приказом Министерства 

здравоохранения и социального развития РФ от 26 августа 2010 г. № 761н г. Москва «Об 
утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, 
специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей 

работников образования» п. 9, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3. На основании проведенной экспертной оценки деятельности воспитателя 
Бурениной Н.С, согласно графика аттестации педагогических работников МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр — детский сад №182» на соответствие занимаемой 

должности «воспитатель», представления заключения аттестационной комиссии, 

подтвердить соответствие занимаемой должности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад №182» 

© приказом ознакомлена: 

о ДАРТ РЕД 
у Де 


